终控制

人

销售商品
安全产品

及集成等
  12.54 0.1% 转账结算  同上 同上

中国电子科

技集团公司

第二十八研

究所

同一最

终控制

人

销售商品
安全产品

及集成等
  11.75 0.09% 转账结算  同上 同上

中国电子科

技集团公司

第四十四研

究所

同一最

终控制

人

销售商品
安全产品

及集成等
  2.05 0.02% 转账结算  同上 同上

中国电子科

技集团公司

第二研究所

同一最

终控制

人

销售商品
安全产品

及集成等
  1.19 0.01% 转账结算

2013 年

04 月 23

日

同上

普华基础软

件股份有限

公司

同一最

终控制

人

销售商品
安全产品

及集成等
  0.9 0.01% 转账结算

2013 年

04 月 23

日

同上

成都三零凯

天通信实业

有限公司

受同一

母公司

控制

销售商品
安全产品

及集成等
  0.87 0.01% 转账结算

2013 年

04 月 23

日

同上

中国电子科

技集团公司

第三十四研

究所

同一最

终控制

人

销售商品
安全产品

及集成等
  0.77 0.01% 转账结算

2013 年

04 月 23

日

同上

中国电子科

技集团公司

第二十七研

究所

同一最

终控制

人

提供劳务 技术服务   0.3 0.06% 转账结算

2013 年

04 月 23

日

同上

中国电子科

技集团公司

第三十研究

所

母公司 租赁 房屋租赁   87.17 38.3% 转账结算

2013 年

04 月 23

日

同上

成都卫士通信息产业股份有限公司 2013 半年度报告全文

16

合计 -- -- 3,929.42 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用

按类别对本期将发生的日常关联交易进行

总金额预计的，在报告期内的实际履行情况

（如有）

公司报告期实际发生的各类关联交易金额均在预计金额之内

交易价格与市场参考价格差异较大的原因

（如适用）
不适用

三、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

成都卫士通信息产业股份有限公司 2013 半年度报告全文

17

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 8,625,627 4.99%   -780,618 -780,618 7,845,009 4.54%

2、国有法人持股 4,375,800 2.53%   4,375,800 2.53%

5、高管股份 4,249,827 2.46%   -780,618 -780,618 3,469,209 2.01%

二、无限售条件股份 164,086,438 95.01%   780,618 780,618 164,867,056 95.46%

1、人民币普通股 164,086,438 95.01%   780,618 780,618 164,867,056 95.46%

三、股份总数 172,712,065 100%   172,712,065 100%

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,214

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

西南通信研究所（中国电子科

技集团公司第三十研究所）
国有法人 34.83% 60,154,937   60,154,937

全国社会保障基金理事会转持

二户
国有法人 2.53% 4,375,800  4,375,800

中国人民人寿保险股份有限公

司－分红－个险分红
其他 2.42% 4,176,274   4,176,274

中国人民财产保险股份有限公

司－传统－普通保险产品
其他 1.87% 3,231,190   3,231,190

国信证券股份有限公司约定购

回专用账户
其他 1.72% 2,962,340   2,962,340

平安信托有限责任公司－平安

财富＊睿富六号集合资金信托

计划

其他 1.3% 2,245,000   2,245,000

罗天文 境内自然人 0.98% 1,684,146  1,684,146

黄月江 境内自然人 0.9% 1,561,237  1,561,237

游小明 境内自然人 0.73% 1,258,243   1,258,243

成都卫士通信息产业股份有限公司 2013 半年度报告全文

18

吕文杰 境内自然人 0.6% 1,031,038   1,031,038

战略投资者或一般法人因配售新股成为前

10 名股东的情况（如有）（参见注 3）
不适用

上述股东关联关系或一致行动的说明 不适用

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称
报告期末持有无限售条件

股份数量

股份种类

股份种类 数量

西南通信研究所（中国电子科技集团公司第三十研究所） 60,154,937 人民币普通股 60,154,937

中国人民人寿保险股份有限公司－分红－个险分红 4,176,274 人民币普通股 4,176,274

中国人民财产保险股份有限公司－传统－普通保险产品 3,231,190 人民币普通股 3,231,190

国信证券股份有限公司约定购回专用账户 2,962,340 人民币普通股 2,962,340

平安信托有限责任公司－平安财富＊睿富六号集合资金

信托计划
2,245,000 人民币普通股 2,245,000

游小明 1,258,243 人民币普通股 1,258,243

吕文杰 1,031,038 人民币普通股 1,031,038

陈爽 967,014 人民币普通股 967,014

孟慧娟 829,810 人民币普通股 829,810

唐资江 791,770 人民币普通股 791,770

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无限售流通

股股东和前 10 名股东之间关联关系或一致行动的说明